




김재남
김민정
이경숙
김슬기
이시현
변윤정
김   수
이주연
김서인
김민혜
정드니
박규영
박성만
이세라
장지희
곽윤수
명재준
조정래
김연길
이혜승
신애니
이부영
안혜린
피성실
김정기
김미령
김미리
김주영
박주영
송재호
유호석
이보슬
이은아
장인애

강남A
S브릿지

한강
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
수원_HIS
수원_HIS
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아

양천
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아

공동체구 분 성 명 구 분 성 명 공동체 공동체구 분 성 명

새가족 등록 과정

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

일대일 매칭&예수그리스도1~4

안내와 면담

1주

2주

3주 

4주

5주~8주

대학청년

본관 2층 순형홀 

홍보관 (이천만 광장)

선교관 401호

선교관 402호

선교관 403호

본관 지하 1층 101호

강미향 목사

이은일 장로 / 하주헌 집사

유선식 목사 / 허원희 목사

유수열 목사 / 조호영 목사

일대일 사역팀

양재경 목사 / 최영민 목사

장 소 담 당
주일 오전 10:30 ~ 11:20

1104020
1104021
1104022
1104023
1104024
1104025
1104026
1104027
1104028
1104029
1104030
1104031
1104032
1104033
1104034
1104035
1104036
1104037
1104038
1104039
1104040
1104041
1104042
1104043
1104044
1104045
1104046
1104047
1104048
1104049
1104050
1104051
1104052
1104053

1104054
1104055
1104056
1104057
1104058
1104059
1104061
1104062
1104063
1104064
1104065
1104066
1104067
1104068
1104069
1104070
1104071
1104072
1104073
1104074
1104075
1104079
1104081
1104082
1104083
1104084
1104085
1104086
1104087
1104088
1104089
1104090
1104091
1104092

1104093
1104094
1104095
1104096
1104097
1104098
1104099
1104100
1104101
1104102
1104103
1104109
1104110
1104111
1104112
1104113
1104114
1104115
1104116
1104117
1104119
1104120
1104121
1104122
1104123
1104125
1104126
1104127
1104128
1104129
1104130
1104132

최병덕
서정인
전순옥
정선아
박지영
정치운
민지수
원은희
이성환
김은수
구애림
조창희
하혜연
김혜지
현지은
현지혜
최혜미
민한솔
이유나
전고은
차세훈
류웅선
안정국
기세충
이경민
이구훈
김정희
최광원
이윤숙
문지영
김상기
김주흔

손에스라
정현우

신하나
이현민
장수연
홍진주
김영중
김희재
이지현
김주영
김은정
김혜진
이원희
권혜련
송일섭
김영일
류경근
주애심
권태희
이소정
차금숙
유순식
이미희
유현주
김우용
이재성
이경자
민규영
김종필
이미화
오인혁
김남희
윤영숙
정동호

여호수아
여호수아

대전_동누리
동대문중랑
부천_화평
부천_화평

강서
남양주

대전_동누리
강촌
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS

신용산
대전_중서

수원_북누리
노원
갈렙
용산

분당B
가정사역
과천의왕
여호수아
남양주
하늘
하늘
하늘

하늘
하늘
하늘
하늘
하늘
하늘
SNS
SNS
SNS
SNS
SNS

안양평촌
양재

서초C
요셉

부천_화평
S브릿지
강동A
강동B
일산

강남B
갈렙

S브릿지
수원_북누리
부천_믿음
부천_믿음

대전
대전

여호수아
신용산

부천_소망
일산

 지난주에 새로 등록하신 분들       

● 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 안내 로비 새가족 데스크(주일 오전8시30분~11시30분)와

   목회지원실(화요일~토요일)에서 "교패"를 받아가 주시기 바랍니다.

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

1주

2주

3주 

4주

본관 2층 순형홀 

* 오후반 2~4주 과정은 3주 간격으로 순환 진행되며, 
    5주 과정은 오전반(매 주일 오전 10:30)과 동시 진행 됩니다.
* 오늘 오후 새가족 반은 4주차 입니다.
   (5/25–1주차,    6/1–2주차,    6/8 - 3주차)

장 소 알 림
주일 오후 13:00 ~ 13:50



말 씀 노 트

● 화요 선교 기도회: 매주 화요일 저녁 7시 20분, 서빙고 캠퍼스 한동홀
    - 이번 주(20일)는 두란노해외선교회(TIM)와 함께 기도합니다.

● 온누리 선교사 1일 오리엔테이션(OMO): 5/24(토), 서빙고동 두란노빌딩 202호
    - 온누리교회 선교사가 되기 위한 과정 안내 및 선교 리더십과의 만남
    - 문의 및 접수: 이천선교본부(02-3215-3679)

비전 2000을 위한 기도
1. 이재훈 담임목사님을 성령으로 이끄셔서 어두운 세상을 밝히고 하나님의 나라를 이 땅에 세워가는 교회로 온누리를 
인도해가게 하소서. 
2. 각 공동체의 여름 아웃리치 일정과 현지 영혼들과의 만남 하나하나가 하나님의 사랑이 세상에 드러나고 어둠에 묶였던 
이들이 참 자유를 찾는 시간이 되게 하소서.
3. 사명을 따라 부르신 자리에서 섬기고 있는 71개국 799명의 선교사님들이 정치, 경제, 사회, 문화적인 변화 속에서 하나님의 
뜻을 분별하며 항상 예배자와 중보자로 서있게 하소서.
4. 전 세계적인 재해와 분쟁이 죽음과 멸망에 따른 좌절과 절망으로 끝나지 않고, 오히려 참 생명과 진리를 발견하기 위한 
기회가 되도록 모든 믿는 자들이 한 마음으로 중보하게 하소서.


